
                                                                                            

                              

           

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Εκπαίδευσης Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985, τ. Α΄), «Δομή και λειτουργία της

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του

υπουργού  Π.Δ.Β.Μ.Θ.,  (Φ.Ε.Κ.  1340/16-10-2002  τ.  Β΄)  :  «Καθορισμός  των  ειδικότερων

καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».

3. Τη με αρ.πρωτ. Φ.11.3/6864/13-09-2021 (ΑΔΑ: Ω80Ω46ΜΤΛΗ-ΚΤΛ) «Συμπλήρωση της με Αριθ. Πρωτ.:

Φ.11.3/6801/10.09.2021  Διαπιστωτικής  Πράξης  του  Περιφερειακού  Διευθυντή  Πρωτοβάθμιας  και

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου (ΑΔΑ: ΨΛΣΞ46ΜΤΛΗ-Β0Β)».

4. Την αριθμ.  Φ.251/ 51660 /Α5 /9-5-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. με θέμα: «Πανελλαδικές εξετάσεις

2022 Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ).».

5. Τη με αριθμ.  Φ.251/52660/Α5/9-5-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εξεταστικά κέντρα για το ειδικό

μάθημα των Αγγλικών, έτους 2022».

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Ε ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

----
Ταχυδρομική Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146Α & Φιλικής Εταιρίας

Πληροφορίες: Αλέξανδρος Τσερόλας

Τηλέφωνο: 2651035788

Φαξ: 2651022006

Ιστοσελίδα: http  ://  dide  .  ioa  .  sch  .  gr  

e-mail: ddeioa@sch.gr

Ιωάννινα, 11-5-2022

Αρ. Πρωτ.: Φ.26.5  /3875

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου και αριθμός υποψηφίων για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών 

των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 2022». 

http://dide.ioa.sch.gr/


α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

        Ορίζουμε,  ως Εξεταστικό  Κέντρο στην  Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων,  για τη διεξαγωγή των

εξετάσεων του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών  για μαθητές ΓΕ.Λ και μαθητές  ΕΠΑ.Λ   Σχ. Έτους  2021-

2022, το Διδακτήριο του   2ου Γενικού Λυκείου «Γεώργιος  Σταύρου»  Ιωαννίνων (Γεωργίου Παπανδρέου 4-

6 Ιωάννινα, Τ.Κ.45444 τηλ. 2651027073, φαξ 2651027073).

    Σας γνωρίζουμε επίσης ότι ο συνολικός αριθμός των υποψηφίων που δήλωσαν το ειδικό μάθημα των

Αγγλικών ανέρχεται στους διακόσιους ενενήντα εννέα (278).

    

Κοιν.:   - Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων  - Τμήμα Α΄

- ΠΕΔΙΕΚ Ηπείρου

- Γενικά και Επαγγελματικά Λύκεια της ΔΔΕ Ιωαννίνων

Ο   Αναπληρωτής Διευθυντής Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων

     
 

Αλέξανδρος Τσερόλας 
Τεχνολόγος ΠΕ83, Μed


		2022-05-11T13:07:49+0300
	Alexandros Tserolas




